様式第18号（第19条関係）

弁明の機会の付与通知書

第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊達市長　　　　　　　　　　印

　下記の件については、　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号の勧告書をもって必要な措置を勧告しましたが、いまだに改善が認められないことから、伊達市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第19条第１項の規定により、その事実を公表する予定です。
　つきましては、同条第２項の規定により弁明の機会を付与しますので通知します。
　なお、下記の弁明書の提出期限までに提出されない場合は、下記の公表を予定する事項を公表します。
記
1　公表を予定する事項
	[bookmark: _Hlk56775922]事業者氏名
（名称及び代表者氏名）

	事業者住所（所在地）

	公表の原因となった事業の内容
	事業区域
	所在地

	面積
	㎡

	再生可能エネルギー発電設備の種別

	勧告の内容

	公表の時期
	年　　月　　日

	公表の方法

２　弁明の機会の付与に関する事項
	弁明書の提出期限
	年　　月　　日

	提出先
	伊達市　　　　　　部　　　　　　課